



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Staðsetning :** Javea

**Svefnherbergi :** 5

**Baðherbergi :** 4

**Sundlaug :** Sameiginlegt

**Fermetra stærð eignar :**

320 m<sup>2</sup>

**Stærð lóðar :**

2000 m<sup>2</sup>

Við kynnum þessa stórkostlegu eign sem státar af 5 svefnherbergjum og 4 baðherbergjum, með grípanði fjallaútsýni. Með fullkominni blöndu af nútímalegri hönnun og hagnýtum rýmum býður þetta híbýli upp á lúxus og þægilega búsetuupplifun. Þegar þú stígur inn muntu taka á móti þér rúmgóða og opna stofu sem tengir stofu og borðstofu óaðfínanlega. Þetta víðáttumikla skipulag gerir ráð fyrir fjölbæfu fyrirkomulagi, sem skapar kjörið rými til að skemmta eða njóta gæðatíma með fjölskyldu og vinum. Veröndin, sem er beint aðgengileg frá stofunni, býður upp á kyrrlátan vin utandyra þar sem þú getur drekkt þér í hrífandi fjallaútsýni og notið fegurðar náttúrunnar. Aðskilið eldhús er vandlega hannað með nægri geymslu og nútímalegum tækjum, sem tryggir yndislega matargerð. reynslu. Hvort sem þú ert að útbúa hversdagsmáltíðir eða hýsa íburðarmikil samkomur, þá býður þetta eldhús upp á hið fullkomna umhverfi til að sýna matreiðsluhæfileika þína. Þessi eign státar af fimm vel útbúnum svefnherbergjum, sem veitir þægindi og næði fyrir alla heimilisméðlimi. Hjónaherbergið býður upp á lúxus athvarf með eigin en-suite baðherbergi, sem leyfir slökun og ró. Viðbótar svefnherbergin eru jafn rúmgóð og eru með smekklegum frágangi, sem skapar aðlaðandi rými fyrir fjölskyldumeðlimi eða gesti. Bætir við aðdráttarafl þess, eignin inniheldur aðskilda íbúð með eldhúskrók og baðherbergi. Þetta viðbótarstofurými býður upp á sveigjanleika og þægindi, með beinum aðgangi að sundlaugarsvæðinu. Það getur þjónað sem einkagestasvita, heimaskrifstofa eða jafnvel afþreyingarsvæði fyrir samkomur við sundlaugarbakkann. Þessi búseta situr á rausnarlegri lóð upp á 2000 fermetra og býður upp á nægt útirými fyrir afþreyingu, slökun og hugsanlega landmótunartækifæri. Sökkva þér niður í fegurð umhverfisins á meðan þú nýtur næðis og kyrrðar sem þessi eign býður upp á. Með rausnarlegri byggingarstærð upp á 320 fermetra tryggir þessi eign að það er nóg pláss fyrir þægilegt líf. Frá töfrandi fjallaútsýni til yfirvegaðrar hönnunar og aðskilinnar íbúðar býður þetta híbýli upp á einstaka lífsupplifun.